

Nr. 4 – 2011

Menighetsblad for
Vevelstad
Velfjord/Tosen og
Brønnøy sogn

Trekløvern



God Jul!
til alle våre lesere





«Hellig Juleild»

Salmen "Sæle julekveld" står i Norsk salmebok, nr 67. Den er også med i det endelige utkastet til ny salmebok.

Bildet på bispedømmets julekort er hentet fra altertavla i Bodø Domkirke. De gylne bølgene, som stiger opp mot det vakre glassmaleriet, illustrer den hellige ilden som stiger opp fra kirken. Det skaper tanker både om påske og pinse, men hva med jula? Elis Blix, som vi har feiret i år, 175 år etter hans fødsel, har gitt ilden en juledimensjon for meg i den vakre salmen "Sæle julekveld!". For her skriver Blix nettopp om en julekveldens "heilage eld". Ilden er svaret på englesangen og på budskapet om Jesu komme til jord. På vårt sted. Hver jul! Jeg forestiller meg at Blix husket flammene fra ildstedet i barnkommens hus på

Våg i Gildeskål. Det var sikkert de fineste vedkubbene med de klareste ildtunger som gav en spesiell julekveldsstemning fylt av lys og varme. Ilden som stiger opp, er en gledens og takkens ild skapt av englenes sang. Den lød første gang over Betlehem og siden lyder den hver jul på hvert sted hvor Jesu fødsel feires. Vår julesang er en del av et stort, universelt kor, slik Blix minner oss om i avslutningsstrofen: "Syng då alle med, jord og himmel, kved!" Det er det himmelske budskapet som skaper den hellige ilden.

Gledelig jul ønskes alle!
Biskop Tor B Jørgensen



Theodora og Kristofora:

Med engleblikk....

T: Hvordan er det med deg, Kristofora, er du julestressa?

K. Julestressa! Hva er det for noe?

T. Vet du ikke det? Alle har det jo så travelt nå i adventstida. De skal bake julekaker. Sju sorter har jeg hørt. Og så skal de handle en masse. I Brønnøysund har vi til og med fått et nytt kjøpesenter, så da må folk handle enda mer.

K. Nei da er jeg glad at jeg er en engel. For vi trenger verken å bake kaker eller springe rundt i butikker. Så da er jeg nok ikke julestressa. Men vi har det forresten litt travelt, vi og.

T. Ja, nå er det tid for konserter og besøk fra skoler og barnehager. Men det syns jeg er artig. Sist søndag var det et kor som sang så høyt at det gamle støvet på baksiden av vingene mine falt av. Det gikk faktisk kaldt nedover ryggen på meg. Jeg liker sånt.

K. Ja, og så føler jeg meg inkludert. Mange av sangene

handler om englene på marken. Jeg tror menneskene blir litt ekstra glade i oss engler på denne årstiden. De blir på en måte litt barnslig rundt juletider.

T. Barnslig! Mener du at en må være barnslig for å synge om engler? Nå blir jeg faktisk litt fornærmet.

K. Ta det helt rolig, Teodora. Det å være barnslig er jo kjempebra. Jeg mener å huske at Jesus engang sa: "Dere må bli som barn for å komme inn i Guds rike."

T. Ja, det husker jeg og. Og da kan jo vi si til folk: "Du må glede deg til jul som et barn. Da blir du ikke julestressa!"



Maria, Jesu mor: jomfru, ung jente, eller både ... og ...?

Å svare på dette spørsmål – om den kvinnen som for mer enn 2000 år siden fødte Jesus Kristus, var jomfru eller ikke – er visst mer enn vanskelig. Samtidig er svaret av avgjørende betydning for det vi kristne tror på med mindre vi ønsker å forkaste kosislbeslutningene fra oldkirken, Den Norske Kirkes bekjennelsesskrifter og ikke minst vår kristne salmearv.

For å kunne svare på ovennevnte spørsmålet er vi henvist til de skriftlige kildene som finnes og se Maria slik hun ble tegnet der. Og den første kilden som nevner henne, samtidig den tidligste kilden som gir oss noen informasjon om Maria er faktisk Bibelen. Vi er derfor henvist til ordene slik de lyder der.

I Bibelen, i forbindelse med bebudelsen om Jesu fødsel, leser vi evangeliet etter Lukas 1,26f at "engelen Gabriel ble sendt fra Gud til en by i Galilea som het Nasaret, til en jomfru som var lovet bort til Josef, en mann av Davids ætt. Jomfruens navn var Maria." I Det Nye Testamente brukes det greske ordet for jomfru om Maria, og derfor er det oversatt med jomfru.

Det Gamle Testamentet har siden kristendommens opphav blitt lest og tolket i lys av Det Nye Testamentet og de personene som blir skildret der. Og de kristne kirker tolker Jesaja 7,14 – "Se, en jomfru skal bli med barn; hun skal føde en sønn og gi ham navnet Immanuel" (etter bibeloversettelsen fra 1978) – tradisjonelt som profeti om Maria. I den nye bibeloversettelsen 2011 har nettopp ordet "jomfru" nå blitt erstattet med uttrykket "den unge jente".

Denne 2011-oversettelsen kommer nærmere det hebraisk-aramaiske ordet som står i "originalteksten" og sånn sett ble dermed tatt vare på den (kanskje) opprinnelige meningen i Jesaja 7,14. Men avgjørelsen vakte dog likevel og til dels store iritasjoner i Kristen-Norge.

De som sto ansvarlig for bibeloversettelsen 2011 har hevdet at en ung pike likevel også "kan" være jomfru. Samtidig ER det faktisk forskjell på "jomfru" og "ung pike". En jomfru er en ung pike som aldri har hatt samkvem med menn på det seksuelle området. En (vanlig) ung pike kan både være jomfru men også ha mye erfaring på det seksuelle området. OG sågar hatt mange seksualpartnere.

Noen må kanskje synes at dette spørsmålet om Maria jomfrudom ikke lenger har noen betydning, verken i og for dagens samfunn eller for kirken.

Personlig synes jeg derimot at det er svært urovekkende at kirken selv har åpnet muligheten for å rokke ved kristendommens trosartikler. I den apostoliske trosartikkelen om Jesus Kristus bekjenner faktisk alle kristne i hele verden og på sitt språk: "født av jomfru Maria". Dette nettopp også på basis av profetien gitt i Jesaja 7,14. I den nye bibeloversettelsen fra 2011 har dermed og på et vis den inntil nåværende enheten mellom Det Gamle (i Jesaja 7,14) og Det Nye Testamente (Lukas 1,26f) på et enkelt men viktig felt blitt sprengt.

En protestant glemmer dessuten gjerne at også den protestantiske kirken fortsatt faktisk står på og bekjenner seg til to Mariadogmer: I konsilet i Efesos 431 e.K. tilla konsilfedrene Maria tittelen Theotokos, Guds Mor (egentlig: Gudefødersken). Brevet fra patriarken Kyrill av Alexandria til og mot Nestorius ble den gang av kosilsfedrene godtatt som den rette kristne lære. I dette brevet heter det bl.a. at "den som ikke bekjenner at Immanuel er sann Gud og derfor den hellige jomfru "Gudefødersken", blir belagt med anathema " (gresk for forbannelse/ kirkeforbannelse).

I løpet av de første 7 århundre utviklet seg blant og gjennom kirkefedrene gradvis det andre dogmet

om Maria, dogmet om Maria jomfrudom - dogmet som også reformatorene ettertrykkelig ikke avviste. I bekjennelsesskriften Confessio Augustana, III. trosartikkel, leser vi: "Like ens lærer de (dvs reformatorene) at Gud Sønneren er blitt menneske, født av den rene jomfru Maria slik at de to naturer, den guddommelige og den menneskelige, er uatskilleglig sammenbundet i personens enhet, en Kristus, sann Gud og sant menneske..."

Disse to Mariadogmene ble til på grunn av Kristusdogmene, det må vi ikke glemme. Maria er den hun er pga. Jesus Kristus. Men forandrer vi på det ene dogmet må dette også ha ringvirkning for og åpne spekulasjoner om det andre.

Jeg er derfor av den oppfatningen at man i denne sammenhengen bedre skulle ha beholdt ordet "jomfru" i Jesaja 7,14, noe som heller ikke er feil oversettelse. Men jeg er bare en av utallig mange som oversetter, tolker og utlegger Bibelen.

"Om denne rosa eine er sagt Jesajas ord. Maria møy, den reine, bar rosa til vår jord.

Og Herrens miskunsmakt det store under gjorde som var i spådom sagt."

"Det hev ei rose sprunge..."

Denne salmen skal mange menigheter i hele Norge i denne glade juletiden synge. Heldigvis har ikke kirkerådet bestemt at ordene også skulle byttes her. Og jeg er i alle fall ikke noen av de prestene som skal rokke ved denne grunnvollen i vår kristne tro, vår bekjennelse og vår salmesang...

Alexander prest

Å bygge fellesskap.

Vi har lagt eit kommunevalg bak oss. Og vi har hatt ein lang prossess for å få ordførar og ein politisk plattform å styre lokalsamfunnet vårt på. Det har ikkje vore så enkelt verken i Brønnøy eller kommunane rundt. Vi som ikkje har vore med i prossessen, sit att med eit inntrykk av politisk hestehandling og litt stygge taklingar. Det vi var med på å bestemme da vi la stemmeseddelen vår i urna, får ikkje alltid den effekten vi trudde det skulle få. Vårt demokratiske system er ikkje perfekt. Men kan hende det beste vi kan få til.

Utfordringa no blir uansett å

bruke kreftene våre på å bygge opp, ikkje rive ned. Lokalsamfunnet vårt er ikkje ei sandkasse for individuelle særinteresser, men eit fellesskap der alle har eit ansvar for å bidra.

Vi lever i ei tid med sterkt fokus på fridom for individet. Og vi skal vere glade for både ytringsfridom og ein romsleg kultur for det å gjere eigne valg. Men vi må aldri gløyme at eit kommune er eit fellesskap. Om ikkje eg treng sjukeheims plass i dag, så er det likevel viktig. Om ikkje eg bryr meg om å gå på konsert i eit kulturhus, så er kultur likevel eit bin-

demiddel i samfunnsbygget.

Dei som seier seg villig til å gå inn i politisk arbeid, fortener respekt. Politisk arbeid og politisk forakt er berre med på å undergrave demokratiet. Vi lever i eit lita hjørne av verda som er utruleg privilegert. Vi er spart for naturkatastrofer, vi har fred og vi har ein av dei beste økonomiane i verda. Dette har vi lett for å gløyme når vi blir for nærsynte. Vi må prøve å løfte blikket litt. På den måten kan vi kanskje glede oss over alt det vi har. Vi må ikkje bli eit land av sutrande egoistar.

**Even
Borch**

Min SALME

Dagny Olsen ble født 17. september 1926 i Visten. Her bodde hun sammen med familien sin på Sommersest-vika helt til hun ble 5 år. Da flyttet de til Brennå litt nord for Stokkasjøen.

Dagny forteller at hun ikke hadde noen favorittsalme, men hun likte alle de kjære og kjente salmene som vi synger i dag. Dagny bor i dag på Vevelstad sykehjem. Hit kom hun i desember i fjor etter problemer med ryggen.

Hun trives godt selv om hun savner hjemmeplassen Skoglund på Stokkasjøen. Hun var hjemme 5 uker i sommer, og her fikk hun dra på turer hver dag med den elektriske 4-hjulingen sin. Da fikk hun besøk



av katten sin som hospitere hos hennes sønn/svigerdatter i Sandnes-sjøen. Hun har også mange fugler samt flere ekorn i hagen sin, som hun mater når hun er hjemme på Skoglund.

Dagny forteller om tiden da hun gikk på skole på Stokkasjøen. Det var ikke så enkelt da, slik det er i dag med brøytete veger og skolebuss. De måtte gå den lange veien til skolen og hjem igjen, uansett vær og føreforhold. Mange ganger måtte de ta skiene fatt, pga all snøen.

Videre forteller Dagny om krigsårene som rammet Visten veldig hardt. Før krigen brøt ut bodde det mange

familier i Visten. I forbindelse med våpentransporten som hjemmefronten drev, fra Visten og over til Vefsn, ble Visten særlig hardt rammet. Hele sju menn fra dette området ble fanget og skutt på Falstad av tyskerne under krigen. Mange havnet også i fangeleir på Grini til krigen var slutt.

Det har blitt arrangert en minnemarsj etter de omkomne, som risikerte mistet livet under krigen. Den kalles Sjøbergmarsjen, og går hvert år fra Eitrådalen i Vefsn til Austefjorden i Visten. Den kan gås begge veier, og følger ruten som ble brukt under krigen til våpentransport.

I tillegg skjedde det en tragisk ulykke i strauan under krigen. Fire ungdommer skulle fra Aursletten til Sætra med en liten robåt. Det var dårlig vær i området og robåten kantret og alle fire ungdommene druknet.

Dette har nok satt sitt preg på det lille lokalsamfunnet, slik at etter krigen flyttet flere familier ut fra Visten.



Kystfuru

På kirkegården i Vevelstad har menighetsrådet bestemt at det skulle plantes steden kystfuru. Kystfuruene har fra gammelt av dekket store deler av kysten i Vevelstad. Disse trærne skal ha vært ganske store. Mange gårdbrukere har funnet stor røtter etter de gamle trærne ved nydyrking. Kanskje var det en stor brann som gjorde at kystfuruene forsvant for mange hundre år siden. I dag er det ikke så veldig mange igjen av disse trærne.

Vi har vært så heldige at vi har fått to små kystfurer som

vi har plantet. Et på kirkegården (ny feltet) mot sjøen, og et tre på parkeringsplassen framfor kirken. Kystfuruene ble gitt av Snorre Loggan. Vi var veldig spent på om den klarte flyttingen da vi hentet dem i "øvermarka" tidlig i vår. Etter mye vanning den første tiden, og god omsorg, ser det ut som de har overlevd sommeren og høsten. Kanskje får disse kystfuruene stå her i mange hundre år framover, som deres forfedre.

Jan



Velkommen til juletreffest

Den tradisjonelle juletreffesten i kirken blir på nyåret søndag 8. januar kl. 18.00. Sett av kvelden til en koselig stund i kirken og i kirketua. Her er alle hjertelig velkommen, store og små. Det nyvalgte menighetsrådet stiller opp og lager mat og koker sjokolade. Det blir som vanlig masse flotte gevinster som loddes ut.

Jan



Høstakkefest

Den 9. oktober var det høstakkefest i kirken. Her ble det delt ut 4 og 5 års bok til barna.

Barna fra venstre: Martin Johansen, Jorne Heijnis, Iselilja Buljo, Tjibbe Heijnis.

Voksne fra venstre: Jens Martin Johansen, Silja Marie Eira Fallås, Kristina Dyson, Michelle Heijnis.



Fotograf: Nina Merete Nilsen



Benefits-konsert i Nøstvik Kirke

8. november 2011

Medvirkende var Arne Eide, Elena Ebbesen, Gerlinde Denecke, Merete Hansen, Nina Dypaune, Randi Eriksen, Steinar Hansen, Yngve Strøm, Marianne Stensland og Groven's orkester. Konferansier var Trygve Harald Nøstvik. En veldig stor takk til alle medvirkende som gjorde konsertet til en god opplevelse.

Ideen for å ha et benefits konsert oppsto i menighetsrådsmøter der budsjett og regnskapstallene snakket for seg. Det er for lite penger i kassen! Vi mistet huset for ungdomsklubben, stearinlysene til gudstjenestene må spares på og vi tar med egne kjeks til møter. Jeg visste om flere personer som liker å synge, slik kom det ene til det andre og plutselig fantes det mange som ville være med på våres konsert

som skulle samle inn penger for barn- og ungdomsarbeidet i Velfjord og Tosen menighet.

Vi øvde flere ganger i kvartetten som besto av Arne, Gerlinde, Merete og Yngve. Nina kom i lag med oss ved "Gabriella's sang der Merete sang solist. Vi hadde 4 sanger med forskjellig innhold og tidsepoke. Så var det 2 Duetter med Arne og Merete i "Vivere" og Arne med Gerlinde i "The Prayer". Begge sangene ble sunget av Andrea Bocelli med kvinnelig følge i originalen. Så følte vi oss klare, nervøsiteten til tross sto vi fremme i Nøstvik Kirke foran ca. 60 tilskuere fra Velfjord og Brønnøysund den 8. November.

Groven's spilte fantastisk fin folkemusikk som fikk dansefoten til å holde på med sitt under fremføringen, riktignok

i sittende stilling. Merete og Yngve gjentok sin fine Brudemarsjen fra Løddingen der hun først sier nei så ja, så sier hun kjeresten min. Dem sang samme i eget bryllup i lag med datteren sin. Rørende!! Elena og Marianne spilte piano med 4 hender, noe som var veldig intensiv, dem skiftet til og med plassen under stykket som ga en liten ekstra vri til nummeret "Maskerade". Randi Eriksen sang helt alene akkompagnert av Steinar Hansen med trekkspill. Nydelige folketoner på norsk som varmet hjertet. Steinar spilte med stor innlevelse en argentinsk tango med trekkspill, som jeg synes ga mersmak på å lære seg denne nydelige danseformen.

Elena og Marianne avsluttet med en storslagen fransk filmmusikk "Le Jouets" der vi skulle hjelpe til med rytme

instrumenter som triangel og andre "bråkemakere" og publikum kunne klappe i takt.

Vi følte en veldig fin stemning under konserten både i lag med publikum og oss imellom. Noen ifra publikum sa at det var både den ene og den andre følelsen som kom frem under konserten. Da tror jeg at målet er oppnådd! For meg var konserten koselig og familiært. Trygve Harald som konferansier bidro til denne gode varme stemningen med sin velkjente trygge og omfattende måte å formidle noe mer om sangene enn bare tittel og komponist. Nøstvik Kirke synes jeg er som en godstue man kommer hjem til og føler seg enkelt og greit vel i.

Gerlinde Denecke

leder i menighetsrådet i Velfjord og Tosen

Nyvalgt leder

Torsdag, 27.10. ble både det tidligere og det nye menighetsrådet i Velfjord og Tosen menighet innkalt til konstituerende møte i Nøstvik kirke.

Med kaffe og kake takket menigheten de tidligere menighetsrådsmedlemmene for det engasjementet disse la i menighetsbyggingen de siste to år. Samtidig delte de også sine erfaringer med de nyvalgte menighetsrådsmedlemmene. Deretter ble det avholdt valg og følgende verv ble fordelt:

Kasserer: Kåre Lande, representanter i Brønnøy kirkelige fellesråd: Anne-Lise Strand og Åse Nordfjellmark, nestleder: Trygve-Harald Nøstvik.

Med Gerlinde Denecke som ny leder i Velfjord og

Tosen menighetsråd fikk vår menighet enda en tysk lederskikkelse. Men menigheten må ikke være redd: det snakkes fremdeles norsk i Nøstvik kirke. Her får Gerlinde selv skrive litt om sine visjoner, planer og de framtidige utfordringene...

Alexander

Fra lederen:

Ops, jeg ble valgt som leder i menighetsråd i Velfjord og Tosen og prest Alexander ba meg om å skrive noe om meg selv og hva jeg ser som viktig i dette arbeidet.

Jeg kom til Velfjord i 1998 med min samboer og hunder og jobbet som kommunal fysioterapeut i Hommelstø. Opprinnelig er jeg tysk og har bodd i Norge i 17 år. På fritid er vi ivrig ute i naturen. Jeg holder på med mange gjøremål som kor,

hage, kajakk, for tiden vide-reutdanning i veiledningspedagogikk og mye mer.

Til menigheten ble jeg valgt for noen få år siden. Nå ble jeg valgt som leder og om jeg vokser med oppgaven vil tiden vise. Det er mye å ta fatt i, føler jeg. En stor og viktig oppgave ser jeg i å holde rådet samlet slik at våres engasjement og styrke kan utrette noe godt. Tema vi kan holde fingre i er mange.

Barn og Ungdom: Barn og unge i menigheten synes jeg er en veldig viktig ressurs som vi vil ha med oss. Vi vil gjerne vite hvordan dem vil utforme menigheten sin og hva slag behov de har fra rådet. Vi har foreløpig ingen hus for ungdomsklubben og ser det som en utfordring å skaffe dem et tak over hodet. Barn vil få mulighet til å

medvirke i gudstjenesten og maleprosjektet er noen første ideer som vil gjøre barn mer fortrolig med kristen tro og kirken. Vi håper på et godt og tett samarbeid med den ny tilsatte diakon i brønnøy kommune i barn- og ungdomsarbeidet.

Eldre er en liksom stor ressurs i menigheten. Deres behov er viktig for meg å få med. Vi avholder årlig juletre kaffe. Men en liten dansearrangemang eller gammel vise/ kino / historie kveld kunne godt utvide tilbudet fra menighetens side.

Å samle unge og eldre under samme arrangemang kan jeg tenke meg er en koselig utfordring.

Og alle de andre håper jeg har litt tid til overs i den travle hverdagen for å se innom



Konfirmantkullet 2012



Et nytt konfirmantkull tar med konfirmasjonsundervisningen del i slektenes gang. Etter konfirmasjonen rykker konfirmantene opp fra ungdom til myndige kristne.

Mange generasjoner av Velfjordinger gikk en gang i livet gjennom konfirmasjonsskolen - de siste seks konfirmantkull i Velfjord og Tosen med undervisning på prestegården i Hommelstø.

Etter skolen starter undervisningen bestandig med en enkel, felles lunsj før konfirmantene hører noe og blir kjent med kirka si, menigheten, den kristne tro og bekjennelse og ikke minst med Bibelen. De må også lærer noen hjørnetekster fra Bibelen og konfirmantsertifikatet utenat. For konfirmasjonen som per dags dato er en velsignelseshandling er tross alt knyttet

til "undervisning". Og ingen konfirmant forlater prestehuset uten å lært et bordvers som fortsatt og ved mange anledninger er god folkeskikk.

Kona mi og jeg stortrives med konfirmantene hjemme hos oss, og til og med Johanna vet allerede: "Tirsdag kommer konfirmantene..."

Konfirmasjonsdagen blir på pinsedagen, søndag 27. mai 2012.

Til lykke med konfirmasjonsundervisningen!

Alexander prest

Slekters gang

JORDFESTELSER

28.10.2011: Sigrd Annie Kristiansen

Vår Herre Jesus Kristus sier: "Jeg kjenner mine, og mine kjenner meg. Og jeg gir dem evig liv; de skal aldri i evighet gå tapt, og ingen skal rive dem ut av min hånd." - Johannes 10,14b,28

Kirkeoffer i Velfjord / Tosen

25. september 2011 kr. 1018
restaurering av Nøstvik kirke

30. oktober 2011 kr. 150
menighetens arbeid

06. november 2011 kr. 1707
menighetens arbeid

Konfirmantenes navn fra venstre til høyre: Marcus Eide Solheim, Mathias Rene Lien, Ole Jørgen Nordby Lien, Anne-Maren Govasli, Ole Birger Hammer, Svein Gunvald Arntsen og Lars Vegar Hammer. Therese Kristin Nøstvik mangler på bilde

i Nøstvik Kirke eller delta på et eller annen arrangement. Utegudstjenester ser jeg som friluftsmenneske som en plus i kirkelige tilbud.

Vi har en utfordring med reparasjon og utvidelse av kirkegård i Velfjord og Tosen, noe er allerede satt i gang i så henseende. Kirketaket på Nøstvik Kirke skal repareres til våren 2012 og nye dører settes inn i vinter.

Overføring av gudstjeneste til aldershem ble diskutert.

Jeg er en forfekter for å gjøre kirken og den kristne troen lett tilgjengelig og forståelig for alle.

Slik håper jeg at jeg kan med arbeidet i menighetsrådet bidra med at folk i Velfjord og Tosen kan ha et godt forhold til kirken sin.

Gerlinde Denecke



Takk til det gamle menighetsrådet



Anders Hegge takker for seg og gir staven videre til ny leder Gerlinde Denecke.

Konfirmantleir til Torghatten for brønnøy og vevelstadkonfirmantene

I oktober hadde vi de tradisjonelle konfirmantleirene på Torget – og også i år sammen med Vevelstadkonfirmantene. Vi er takknemlige som kan ha disse leirene på Torghatten Camping og kan benytte det flotte feriesenteret der ute. Vi Brønnøyprester – Even og Ådne, Vevelstadpresten Kristina, diakonen Gry, fredskorsarbeideren Daniel fra Sri-Lanka samt noen ungdomsledere hadde ansvaret, og vi var veldig fornøyde med konfirmantene både når det gjaldt oppførsel og interesse.



På tur til torghatten

Temaet på konfirmantleiren er at vi mennesker er skapt i Guds bilde – hva dette betyr for vårt forhold til Gud, hverandre og til oss selv. Som et tegn på dette skrev alle navnet sitt på et spill som hadde som overskrift «Skapt i Guds bilde».

Temaer vi berører er blant annet rus, selvbilde, shopping, miljøspørsmål, fredsproblematikk. Mellom undervisningsøktene fikk vi servert god mat av Per Kåre Hatten. Vi gikk også en tur til Torghatthullet, sang Petter-Dass-salmen «Herre Gud ditt dyre navn og ære» og fikk lest sagnet om Torghatten.

Høydepunktet på leiren var som vanlig messen på søndagen. Mye av tiden brukte vi på å forberede gudstjenesten. Noen ordnet og pyntet kirkerommet. Andre øvde på dramatisering. Noen bakte nattverdsbrød og forberedte sangen. Andre igjen hadde ansvaret for lesning og forskjellige prosesjoner. Alt i alt ble det en flott messe både for oss som var på leiren og for dem som kom utenfra for å delta. Det var flott å ha Karl Anders Østergaard som var hjelpeorganist den siste helgen.

Sogneprest Ådne Njå



Undervisning



Gudstjenestefeiring



Uten mat og drikke...



Klimakaravane fra Kenya til Sør Afrika



GoCY deltakere som skal være med på karavane: Lilly fra Kenya, Magnus, meg og Pernille fra Norge. Vi står bak bussen vi skal reise med.

Mitt navn er Lisa Iversen Stene. Jeg er 20 år og ifra Brønnøysund. Jeg er med på Y-Globals (KFUK-KFUM Global) utvekslingsprogram goCY. Fortiden bor jeg i Nairobi, Kenya hvor jeg jobber for Kenya YWCA (Young Women's Christian Association). Her skal jeg bo fram til april neste år. GoCY er KFUK-KFUMs ledertreningsprogram hvor man reiser i åtte måneder på utplassering hos en av organisasjonens samarbeidspartnere: Joint Advocacy Initiative of East Jerusalem YMCA and Palestine YWCA, Kenya YWCA, Sudan YWCA og Sri Lanka YMCA.

I forbindelse med klimatoppmøtet i Durban i november/desember blir det arrangert en klimakaravane fra Kenya til Sør-Afrika fra og med 7. november.

Denne karavane har jeg vært så heldig å få bli med på. Rundt 150 afrikanske ungdommer og 50 norske fra KFUK-KFUM, deriblant Tensing Norway, skal reise med buss fra Kenya, via Tanzania, Malawi, Zambia og Botswana til Sør-Afrika. Dagen før klimatoppmøtet starter i Durban skal alle deltakerne være med på en stor konsert på en stadion som tar 50 000 tilskuere. Blant de som kommer dit er Desmond Tutu.

Det er det afrikanske ungdomsnettverket African Youth Initiative on Climate Change som står bak arrangeringa av denne karavane og de samarbeider med Faith Based Organizations (FBOs) i Afrika. I Norge støttes karavane av Kirkens Nødhjelp og KFUK-KFUM.

Vi mener at det er de rikeste landene som skal ta mye av utslippskuttene hjemme da det er disse landene som har sluppet ut mest klimagasser. Det er derfor utrettferdig at vi lar de fattigste landene ta støytene for klimaendringene uten hjelp og ressurser til å overkomme dette. I samme øyeblikk som rike land prøver å komme seg unna ansvaret for klimaendringene er det mange fattige lands ledere som sliter med å opprettholde landets eksistens. Det er viktig for KFUK-KFUM at Norge går foran som et godt eksempel under forhandlingene og vi ønsker at de gir mye for en rettferdig klimaavtale.

Neste år løper Kyoto-avtalen ut og da har vi ikke lengre noen klimaavtale. Det vi ønsker å oppnå

med denne karavane er å mobilisere ungdom til engasjement for en ny klimaavtale som er rettferdig for de fattigste. Det er også viktig for oss å mobilisere viktigheten av at unge influerer klimapolitikken.

Det er de unge som er fremtidens ledere! Når vi reiser gjennom alle landene og holder konserter er vi også med å samle støtte til en stor internasjonal klimakampanje. Vi samler inn underskrifter som skal overleveres til verdens ledere før klimatoppmøtet.

Jeg har store forventninger til denne karavane og jeg tror den kommer til å bli høydepunktet i oppholdet mitt her i Afrika!

Vil du vite mer om klimakaravane kan du lese om den på www.wehavefaithactnow.org og har du lyst til å lese om oppholdet mitt i Afrika kan du ta en titt på bloggen min: www.mittafrikaliv.wordpress.com





Speiding i Spania?



I nå elleve år har De Makalauser vært en aktiv speidertropp forfunksjonshemmede. De har hele denne tiden hatt et jevnlig program av speideraktiviteter; de har hatt egne møter og turer, og vært med på leirer i inn og utland sammen med resten av Brønnøy-speiderne.

I høst var det andre planer for den livlige speidertropp

nende. Det ble flere turer på stranden, med bading, soling og lek i fjæra. Selv om oktober kan være hustrig hjemme i Nordnorge var vi hele turen veldig heldig med været. Onsdagen tilbragte vi hele dagen i en dyrepark, hvor vi fikk lov å hilse på alle slags tenkelige store og små dyr fra hele verden. Denne dagen ble avsluttet med middag på

utviklingshemmede og andre som trenger tilrettelagte opphold - for helse og trivsel. Her brukte vi dagen på bading og besøk i de flotte fasilitetene, og kvelden hadde vi konsert for beboerne. Etterpå deltok vi på deres lørdagsfest, det var gøy!

I tillegg til strandliv og besøk i nærområdet fikk vi også blitt kjent med byen vi bodde i. Det var en liten spansk kystby uten de store turisthotellene, noe som gav en rolig og avslappet stemning. Vi besøkte den tradisjonelle markedsgaten, som solgte mye spennende; klær og tekstiler, mat og all slags håndverk. Vi var også heldige å få nyte deilig mat på restaurantene i nabolaget, mye takket være Elsa Knutsens kjennskap til de lokale forholdene og hvor vi kunne gå for gode matopplevelser.

Underveis i oppholdet hadde vi daglige andakter og «kirkekurs» ved soknepresten. Som vanlig var gruppa i godt humør og takknemlige for alt det spennende vi fikk være med på hele uka. Da vi satte oss på flyet søndag den niende var vi en for-



Vi deltar i messen på sjømannskirken i Torre Vieja

pen. Den 1. til 9. oktober var De Makalauser på ferietur til Solkysten i Spania. Denne gangen overnattet vi ikke i telt og på hytter - men på et hotell kun et steinkast unna badestranden. Med god hjelp fra Elsa Knutsen i Nordnorges diakonistiftelse fikk De Makalauser mulighetene til å nyte en skikkelig sydentur. Destinasjonen var en liten by med navnet San Pedro del Pinatar, som ligger langs kysten på veien mellom Alicante og Murcia. Reisefølget talte hele 30 stykker, med speidere, ledere og ledsagere. Med oss for anledningen var blant annet Geir Allan Reitan og Erling Saus med musikalsk hjelp. I løpet av det åtte dager lange oppholdet fikk vi være med på mye spenn-

flamencorestaurant, her stod stemninga i taket!

I løpet av oppholdet var vi flere ganger på besøk i Sjømannskirken i Torre Vieja, ikke langt fra byen Alicante. Søndagen deltok vi i høymessen, hvor sokneprest Ådne Njå var medliturg og De Makalauser deltok med sang og drama under prekenen. Menigheten tok imot deltagelsen og sangene med takknemlighet. Tirsdag var vi tilbake med en konsert hvor vi også fikk fortalt litt om speiderarbeidet vårt.

Vi fikk også besøkt et annet spennende sted på Solkysten, nemlig helse og ferieoppholdsstedet Solgården. Her har de i mange år hatt arbeid for psykisk



Hele gjengen foran Værnes kirke
nøyd gjeng som med oss



Helt makalaust!



Terrasseliv på hotellet

i bagasjen hadde mange gode og varme minner fra en ferie vi kommer til å huske lenge.

Takk for turen!
Torbjørn Askevold



Svein Erik mater sjiraffen



HALLOWEEN

i Brønnøy kirke



Mot kveld, i halvmørke, i regn og vind, fant 21 utkledd barn veien til kirka for å feire halloween, 31. oktober. De var sammen med alle andre 9-12 åringer i Brønnøy menighet invitert spesielt til denne kvelden som ledd i menighetens trosopplæring. Flere syntes nok det var stas å feire Halloween i ei kirke, i nærheten av kirkegården og alt det skumle en kan ha av forestillinger i den forbindelse... Men når vi fikk snakket litt om det, var det i grunnen greit å kunne huske på at vi alle kan bli kjent med en usynlig venn som er sterkere enn selve døden også! Ingen sterke makter kan stå seg mot selve Lyset med stor L! Og denne vennen skal vi også få ha håp om å møte igjen på andre siden av døden!

Flere kjente personer fra bibelen var representert denne kvelden: Maria Magadalena, døperen Johannes, jomfu Maria med Jesusbarnet, disipler, engler, enken i Sarepta og et Guds barn, en del av menigheten (kreativt - når en ikke er utkledd :o) Ellers hadde vi besøk av St. Sunniva, en cowboy og en sheriff, en struts og noen andre. Sammen ble det tid til presentasjon og lystenning, flere leker, godteposer fra galleriet, pause med saft, frukt og snacks, ei lesestund med fokus på den usynlige vennen (Jesus) og deling av vennegaver mot slutten.

Samlingen ble avsluttet med Fader Vår i ring og et vennskapshåndtrykk til avskjed. Engasjementet var til tider stort, og noen hadde flere lopper i blodet enn andre... :o) Alt i alt en spennende erfaring og gode opplevelser for oss 4 som var sammen med barna disse timene: Daniel og Lahiru (fredsarbeidere fra Sri Lanka), Erna Rodal (trosopplæringsmedarbeider og hovedansvarlig for kvelden), samt diakon Gry Netland-Ebbesen.





Travel småbarnshverdag? Familiespeiding?

Travle hverdager med små barn gjør behovet for å være sammen som familie stort! Samtidig har både små og store behov for å treffe og være sammen med andre, - finne gode fellesskap også utenfor hjemmets vegger. Velfjordpresten Alexander og diakon Gry, i samråd med Brønnøyspeiderne, har tenkt at familiespeiding kanskje kan være et kjærkomment tilbud for en del familier i så måte. Her skal barn og voksne "lære, lage og leke" sammen, rammen rundt er friluftsliv og et møte med Gud. Gruppa planlegger opplegget sammen og kalles gjerne Ekorn-gruppa. Den vil naturlig være tilknyttet KFUK-KFUM-speiderne.

Vi kan se for oss månedlige samlinger på 2-3 timer, vekslende mellom en vanlig ukedag rett etter arbeids-

tid (ca 16-18.30) og en lørdag ettermiddag (ca 13-15.30). Opplegget vil være på barnas premisser slik at det skal være mulig å ha med også de aller minste (fra 0 og oppover til skolealder/ "Oppdageralder").

Samlinger midt i uka starter med en enkel middag, også lørdager vil vi ha et enkelt måltid sammen. For øvrig vil det være fokus på fellesskap, tur/å være ute i naturen på ulike måter, lek og aktiviteter. Litt sang og en tilpasset enkel andakt hører også med. Det vil ikke være aktuelt å reise på lengre turer, i første omgang. Dette må i så fall være noe som kommer i tillegg til det øvrige programmet, og som de interesserte familier planlegger sammen ut fra eget ønske og behov. For øvrig vil det sannsynligvis være naturlig å delta på 1-2 utvalgte fellesarrange-

menter i Brønnøyspeideren i løpet av semesteret.

Dersom du/dere synes dette høres spennende ut, hører vi mer enn gjerne fra deg/dere!!! Det vil bli til ytterligere inspirasjon for å dra i gang arbeidet! Datoer for våren er satt opp, med oppstartsamling onsdag 18. januar. Vi kommer tilbake med nærmere informasjon i neste 3-kløver og i BA!

Kontakt diakon Gry på kirkekontoret om du har innspill, spørsmål eller andre tanker om familiespeiding Tlf: 750 09 550 eller på e-post gry.n.ebbesen@bronnøykirke.no Evt Alexander prest i Velfjord 41454032. Se også våre hjemmesider for mer info: www.bronnoykirke.no og www.velfjord.no/kirke/





Trille-Tralle-Treff



Brønnøy menighet ønsker å skape et trivelig treffsted for små og store onsdags formiddager på Kefas. Vi tenker i første omgang dette som et tilbud for hjemmевærende foreldre/foresatte med barn fra 0-2 år (men gjerne også i følge med besteforeldre, tanter/onkler, faddere, evt. andre :o)

Vi legger til rette for lek, mat og prat (enkel lunsj kr 30,-, matter, puter, tepper og leker på gulvet, stelletbord på toalettet). Gjennom en tilpasset, kort samlingsstund underveis med innslag fra baby-/småbarnsang, vil vi være med og styrke de gode bånd mellom barn og omsorgspersoner. Dette er selvfølgelig frivillig å være med

på, men jo flere som deltar desto morsommere kan vi ha det!! Her bruker vi regler (rim og rytme), trad. barnesanger, kristne sanger, lek/bevegelsessanger m.m. Slik kan menigheten også gi noe hjelp til trosopplæring i heimen (tips til materiell/aktiviteter; bøker, musikk, leker m.m.)

Alle i målgruppen ønskes velkommen onsdager mellom 11.00-13.00, og kan komme og gå når det passer. Samlingsstund ca kl. 11.30. Trille-Tralle-Treff starter opp onsdag 30. november og vil være åpent alle onsdager utenom ferier og evet andre spesielle dager (se annonsering i BA).

Skulle ellers noen som har ekstra tid til overs ha lyst til å være med som medhjelper (praktisk, sosialt, lede samlingsstund) hadde vi satt veldig stor pris på det!

Kontakt Brønnøy kirkekontor 750 09 550 og diakon Gry Netland-Ebbesen for evt spørsmål vedrørende treffet eller frivillig medvirkning.

HJERTELIG VELKOMMEN!!!

Slekters gang

DØPTE gutter

18.09. Aleksander Egeness Lilleli
09.10. Oliver Wetting Olsen
13.11. Vincent Jægersen Ulvestad

DØPTE jenter

02.10. Ingeborg Wegdahl Storvik
09.10. Ellanor Skeide
Nora Margerthe Okan
Amalie Wetting Normann
Elvira Moe Ditlefsen

VIGDE

227.08. Anne Kari Maasø
og Roger Pedersen
27.08. Maroline Donoso
og Ole-Jørgen Kjørvi
03.09. Hanne Winge Kristiansen
og Jostein Nybakken
11.11. Silje Marie Hanssen
og Jim Viggo Pettersen

DØDE menn

15.12. Martin Dahl Kristiansen

24.10. Ole Eid
12.11. Osvald Harald Helmersen
13.11. Leif Johansen
14.11. Tor Larssen

DØDE kvinner

17.10. Margrethe Andrea Saltnes
24.10. Sigrid Kristiansen



Følg med på internett www.bronnoykirke.no og www.velfjord.no/kirken

I Vevelstad Kommune finner du Handelsstedet Forvik og Verdens Nordligste Kaffebrenneri. Vi leverer brenner fersk spesialkaffe, og lager gjerne en egen blend for deg, eller ditt firma. Ta kontakt for tilbud.

Besøk oss på www.avec.as, eller Facebook: "Handelsstedet Forvik"
Tlf: 9848 4000 - Fax: 9217 9300



HANDELSSTEDET FORVIK

- ANNO 1792 -

Brønnøy speiderne



Vi samler inn ting til nytt loppemarked og auksjon neste høst. Har du noe du kan tenke deg å gi bort, kan du samtidig støtte det lokale speiderarbeidet (Nb: ikke klær)
Vi selger ved. Kr 75,- utkjørt.

For avtale om levering/henting, ring kontaktperson for Brønnøyspeiderne
Knut-Ove Lønsetteig 958 47 458

Vi har et assortert utvalg av garnkvaliteter:

Hjertegarn- sterkt bruksgarn – Garn hjelper barn
Du StoreAlpakka - Falk – Heilo fra Dalegarn
Mønsterbøker – ideer – inspirasjon
Sytilbehør : Glidelås, knapper, trådsneller
Janome symaskiner – Lappeteknikkstoffer
Gaveideer, Bakstekleder, Grytelapper, Tepper
på Trælnes – nærmere enn du tror !

*Ellens butikk
Håndarbeidshuset*

www.mamut.net/ellensbutikk
Telefonnr : 970 05 625/75 91 02 85



Prinfo RØNNES

- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
TLF: 75 17 53 00

Gudstjeneste- kunngjøringer

fra Sør-Helgeland leser du i
torsdagsutgavene
av Brønnøysund Avis

Tipstelefon: 416 89 000

Brønnøysunds Avis
— for Sør-Helgeland



Tlf. 75 02 37 99
Storgt.
8900 Brønnøysund

EL-PROFFEN

Oddvar Maasø AS
Autorisert Elinstallatør



Sømnaveien 106
Tlf. (+47) 75 00 80 00
Faks: (+47) 75 02 13 00
Hjemmeside: www.maasoe.no

www.comfort.no

comfort

BRØNNØYSUND RØR AS

Sira Erlendis vei 51 - Postboks 233 – 8901 Brønnøysund
Tlf. 995 20 899 - Fax. 750 21 593
e-post: bronnøysund@comfort.as



Brønnøysund; libris

Storgt. 32
8900 Brønnøysund
Tlf. 75 01 84 20



Salhusmarka
8900 Brønnøysund
Tlf. 75 01 83 00

inventum
Kontor-Forum AS

Vi gjør gode arbeidsplasser enda bedre

Tlf.: 750 23 388 - Fax: 750 23 389 - post@kontorforum.no



Helgelandskraft

Kundesenter
75 10 00 33

Driftsentralen
Når feil oppdages, kontakt oss
på tlf. 75 10 07 51

HELGELAND

ARBEIDERBLAD

- en brobygger på Helgeland

Bestill abonnement på telefon 75 11 36 00
eller send epost til
kundeservice@helgeland-arbeiderblad.no



TUNHEIM AUTO

TLF. 975 37 404 Vevelstad
www.tunheimauto.no

BYGG Tech

Siv.ing. Svein Ebbe Nielsen
Siv.ing. Sighjorn Gladso AS
MRIF RÅDGIVENDE INGENIØRER I BYGGETEKNIKK MNIF

NB

NordlandsBanken

coop

Sør-Helgeland

SpareBank 1 Nord-Norge

bank • fond • forsikring • eiendomsmegling

APOTEK 1

Vår kunnskap – din trygghet

Tlf. 75 00 96 00
8900 Brønnøysund

G. SØRENSEN A.S

Boks 83 - 8901 Brønnøysund
Tlf. 75 02 00 77 - Fax 75 02 09 15

Sanna Brønmo

- hele familiens klesbutikk -

Storgt. 69 - 8900 Brønnøysund - Telefon 750 20 366

GARTNERIUTSALGET



Storgt. 34, 8900 Brønnøysund
Tlf. 75 02 52 50

Blomster til enhver anledning!

Alf T. Nielsen AS

8900 Brønnøysund - Tlf. 75 02 06 77

EL-KJEDEN

EURO SKO

BRØNNØYSUND
Cuben - 8900 Brønnøysund

MX SPORT

Hele familiens - sport og fritidsbutikk
Tlf. 75 02 49 00
www.mx-sport.brønnoysund.no

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Ansvarlig redaktør:
Jens Kristian Østergård

Redaksjonskomite:
Alexander Lücke,
Gunnar Andersen og
Ådne Njå

Redaksjonssekretær:
Gerd S. Gabrielsen

Adr: Brønnøy kirkekontor

Menighetsbladets kontor:
4516 15 66911

Utforming/trykk:
Prinfo Ronnes Trykk, Mosjøen
75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor
Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
Telefon 75 00 95 50
Fax: 75 00 95 59
Postboks 92,
8901 Brønnøysund
e-post: post@bronnøykirke.no

Vanligvis åpent:
mandag - fredag kl 0900-1500
Ekspedisjonstid
mandag-fredag kl 10.00-12.00
- ellers etter avtale

Brønnøy kirke/ kontor for
organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn:
Adr: Brønnøy kirkekontor

Ansatte:
Sogneprest:
Ådne Njå
Farmenv. 25, 8900 Brønnøysund
41 46 42 90

Daglig leder/kirketjener:
Gerd Skille Gabrielsen
Skille 8900 Brønnøysund
Tlf. 75 02 66 76

Organist: Oddmund Schanche
Tussevn 2, 8900 Brønnøysund
75 02 24 51 / 414 15 413

Kirketjener: Astri Åsa Haraldsvik
tlf 99 09 79 93

Brønnøy menighetsråd.
Leder: Stein Hjalmar Hansen

Brønnøy menighets givertjeneste
Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477

Brønnøy sogn kirkemusikk
Postboks 92, 8901 Brønnøysund
4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn

Sokneprest: Alexander Lücke,
8960 Hommelstø
e-post: alexander.luecke@
bronnøykirke.no
75 02 41 42 / 414 54 032

Organist: Svetoslav Argirov
8976 Vevelstad
75 03 73 70 / 994 05 315

Kirketjener: Odd-Arne Flatås
Tilrem, 8900 Brønnøysund.
Tlf. 950 57 213

Leder Velfjord menighetsråd:
Gerlinde Denecke

Brønnøy kirkelige fellesråd
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn)
Adr: Brønnøy kirkekontor

Leder av fellesrådet:
Oddmund Johansen.

Kirkeverge:
Jan Edgar Kristiansen
97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti

Adr: Brønnøy kirkekontor

Prost: Even Borch
Skolegt. 2, 8900 Brønnøysund

Sekretær: Anne-Elise Krokvik

Vevelstad sokn

Adresse: Kirkekontoret,
8976 Vevelstad
Epost: kirken@c2i.net
Tlf kirkekontoret: 75 03 73 24
Faks kirkekontoret: 75 03 73 34

Sokneprest: Kristina Koskevica
99 22 96 88

Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen
Mobil: 97 87 46 46

Kirketjener: Sverre Johan Larsen
Mobil: 995 49 960

Organist: Svetoslav Argirov
Adresse: Kirkekontoret,
8976 Vevelstad
Tlf privat: 75 03 73 70 -
Mobil: 994 05 315

Vevelstad kirkekontor
Tlf: 75 03 73 40

Leder Vevelstad menighetsråd:
Margit Bønå

Felles

Trekløvern

Felles

Gudstjenester i Vevelstad menighet

- 24.12.** Vevelstad kirke kl 13.00 Julegudstjeneste
- 26.12.** Vevelstad kirke kl 10.30 Høytidsgudstjeneste
Vevelstad sykehjem kl 12.00 Juleandakt
- 08.01.** Vevelstad kirke kl 18.00 Juletefest
- 22.01.** Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

Gudstjenester i Velfjord/Tosen menighet

- 18.12.** Velfjord aldershjem kl 16.00 Gudstjeneste
- 24.12.** Velfjord kirke kl 16.00 Julegudstjeneste.
Velfjord blandakor synger
- 26.12.** Velfjord aldershjem kl 16.00 Gudstjeneste
- 01.01.12** Velfjord aldershjem kl. 16
- 08.01.12** Juletefest for godt voksne
- 22.01.12** Fellesgudstjeneste i Brønnøy kirke
- 29.01.12** Nøstvik kirke kl. 16
- 05.02.12** Velfjord aldershjem kl. 16
- 12.02.12** Nøstvik kirke kl. 16
- 26.02.12** Nøstvik kirke kl. 16
- 04.03.12** Velfjord aldershjem kl. 16
- 11.03.12** Nøstvik kirke kl. 16
- 18.03.12** Velfjord aldershjem kl. 16
- 25.03.12** Nøstvik kirke kl. 16

Gudstjenester i Brønnøy menighet

- 18.12.** Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
- 24.12.** Trælnes kapell kl 13.00 Julegudstjeneste,
Trælnes mannskor synger
Brønnøy kirke kl 14.00 Julegudstjeneste.
Kor i Øyan synger
Brønnøy kirke kl 16.00 Julegudstjeneste,
Brønnøysund mannskor synger
- 25.12.** Brønnøy kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste
Skogmo kapell kl 13.00 Høytidsgudstjeneste,
Kor i Lainvind synger
- 29.12.** Brønnøy sykehjem, Julegudstjeneste, Brønnøy-
sund mannskor synger
- 01.01.** Brønnøy kirke kl 18.00 Høymesse
- 08.01.** Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
- 15.01.** Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
- 22.01.** Brønnøy kirke kl 11.00 Prostigudstjeneste
- 29.01.** Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

*Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa
eller på internett www.bronnoykirke.no*

Velkommen til kirke!

Du kan få skattefradrag for gave til din menighet

Slike gaver kan sikre deg fradrag i skatten på inntil 12.000 kroner. Gaven må være pengebeløp og minst 500 kroner samlet i løpet av inntektsåret, er kravet fra likningsmyndighetene. Maksimalt fradrag

er 12.000 kroner. Det er viktig at du får registrert gaven, slik at vi får den innberettet. Det nytter ikke å føre opp gaver i selvangivelsen som ikke er blitt innberettet og registrert av myndighetene. Er dette aktuelt for

deg så ta kontakt med ditt menighetskontor for registrering.

Gerd Gabrielsen